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Prishtiné, 29 Maj 2013

NJOFTIM

Njoftojme té gjithé anétaret e Shogatave te Shurdhérve dhe aplikantve té cilét kané marré
pjesé né intervisten pér asisten né klasa dhe instruktor té Gjuhés sé Shenjave se nga 23
aplikantet té cilét kané konkuruar pér té marré pjesé né kété trajnim 17 prej tyre e kané
kaluar testin dhe ata jané si mé poshté.

Emri dhe Mbiemri — Qyteti

1. Armend Ademi - Prishtiné

2. Besnik Parduzi - Vushtrri

3. Elma Hasani — Bresané, Dragash

4. Faton Parduzi — Vushtrri

5. Florim Kugqi - Suhareké

6. Fiton Sejdiu = Podujeve

7. Kimete Haziri — Pérlepnicé, Gjilan
8. Limon Haziri — Pérlepnicé, Gjilan

9. Liridona Rrudhani — Novosél, Kamenicé
10. Mimoza Bajramaj — Baicé, Istog
11. Miradin Hasani - Bresané, Dragash
12. Perparim Haziri — Bresalc, Gjilan
13. Rina Topriak - Prishtine

14. Shqipron Qafleshi — Bellobrad, Dragash

15. Shpend Hoxha — Krajkové, Drenas

16. Vjosa Basha Cakaj — Stanoc i Epérm, Vushtrri
17. Xhevdet Ahmetaj - Pejé

Pér mé shumé inforamciome ne do té ju informojmé mé voné dhe ju mund té kontaktoni ne
e-mail: deafkosovar@gmail.com ose ne numrin e telefonit: 044 655 503 (vetém sms)

Singertisht i juaji,
Enver Kurtalani
Drejtor Ekzekutiv i SHKSH-sé
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